(5) *Fredeçonis cambiato in Fredeçoni.*

(6) *In soprilinea: et suam partem predicti caneti.*

se quietum et solutum a predicto Urso, renuens exceptioni non nu(mer)ate pecunie vel non soluti precii. Et qui plus valet mera et pura donatione inter vivos ei donat. Et possessionem cum dominio ei se tradidisse confitetur ad faciendum a modo proprio jure ipse eiusque heredes aut cui dederint quicquid voluerint sine omni eius omniumque pro eo contradictione. Ab omni etiam homine per se suosque heredes dictam terciam predicti loci et suam partem caneti semper legitime defendere et auctorizare et non impedire et expedire predicto Urso eiusque heredes promittit, sub pena dupli stipulata. Pro dupla quoque evictione et pro pena et pro sorte omnia sua bona habita et habenda pignori obligat sicut tercia dicti loci et totam suam partem quam habet in dicto canelo pro tempore valuerit et cetera (1). Testes Wilielmus de Cremona, Jacomus Baiola, Rainaldus de Langasco. Actum ea die et loco et hora.

1284. *Rubaldo del Molo rilascia quitanza a Guidone di Portovenere di somme che aveva avuto in accomendatio da Simonetto Botino. 27 maggio 1205.*

[fo. 264 r.] (2). Guidonis de Portuvenenis].

Confitetur Rubaldus de Modulo se recepisse a Guidone de Portuvenenis lib. .xxviii. den. ian. de illis lib. .xlvi. quas habebat in accomendatione a dicto Rubaldo de rebus Symonis (3) Botini (4), et quas (5) lib. .xxviii. confitetur (6) predictus Rubaldus (7) et Symonetus Botinus (8) se recepisse a predicto Guidone (9). De quibus vocant se ambo quietos et solutos a predicto Guidone, abrenunciantes exceptioni non numerate pecunie. Et promittunt ambo predicto Guidoni (10) quod de predictis lib. .xxviii. nec earum occasione requisitionem non facient nec actionem vel litem movebunt contra predictum Guidonem vel contra eius heredes vel contra aliquam personam per se vel per alium pro se. Alioquin

(1) *Nel margine*: neto pro et cetera.

(2) *Nel margine superiore*: mccv. Indictione vii In madio.

(3) *Cancellato*: neti. *In soprilinea*: nis.

(4) *Nel margine*: nis Botini.

(5) *Cancellato*: de quibus. *In soprilinea*: quas.

(6) *Sic!*

(7) *In soprilinea*: Rubaldus.

(8) *In soprilinea*: Botinus.

(9) *Cancellato*: Rubaldo. *In soprilinea*: Guidone.

(10) *Cancellato*: Rubaldo.

penam dupli ei stipulanti promittunt, quisque eorum in solidum, de quanto lis vel questio mota fuerit vel requisitio facta fuerit aliquo tempore. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Abrenunciant juri quo cavetur et omni juri. Testes Pantaleus Pedicula, Symon qui stat cum Marchesio de Castello, Martinus de Albario. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xxvii. madii, ante terciam.